
ZARZĄDZENIE Nr 0152/8/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 15 maja 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 187, poz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/ zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie dochodów o kwotę 269.048,06
-po stronie wydatków o kwotę 269.048,06

wg załącznika nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistrz Łabiszyna t
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/8/2009 z dnia 15.05.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

2 000,00

0,00

0,00

22 666 464,00

Zmiana

269 048,06

269 048,06

269 048,06

269 048,06

Po zmianie

271 048,06

269 048,06

269 048,06

22935512,06

B U R M I S T R Z

Jacek k

Strona 1 z 1



Burmistrz Łabiszyna
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/8/2009 z dnia 15.05.2009

Rodzaj: brak

Dział

010

Rozdział

01095

Paragraf

4210

4430

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Razem :

Przed zmianą

95 000,00

0,00

0,00

0,00

23132464,00

Zmiana

269 048,06

269 048,06

5 275,45

263 772,61

269 048,06

Po zmianie

364 048,06

269 048,06

5 275,45

263 772,61

23401 512,06

Strona 1 z 1



Uzasadnienie

1. Zwiększenie planu dochodów w Dziale 01095 §2010 o kwotę 269.048,06 zł w
związku ze złożonym wnioskiem do Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego
o dotację na wypłatę podatku akcyzowego rolnikom .

2. Zwiększenie planu wydatków w Dziale 01095 §4210 o kwotę 5.275,45 zł - na koszty
gminy związane z wydaniem decyzji o zwrocie akcyzy i §4430 o kwotę 263.772,61 zł
na wypłatę rolnikom podatku akcyzowego zgodnie z decyzjami.


